Dersin Amacı: Türklerin İslam'a katkıları hakkında temel bilgiler vermek, Türk kelamcılarını tanıtmak, Türk kelamcılarının katkılarını İslam düşüncesi bağlamında analiz etmek.

Ders İçeriği: Türklerin İslami ilimlere, özellikle Kelam ilmine katkıları, Maveraünnehir Bölgesi Kelamcıları ve Çalışmaları, Imam Ebu Muhammed el-Mâtürîdî (ö.333/944), Ebü'l-Yüsr el-Pezdevî (ö. 493/1100), Ebü'l-Muîn en-Nesefî (ö. 508/1115), Nûreddin es-Sâbûnî (ö. 580/1184), İbnü'l-Hümâm (ö. 861/1457), Hayâlî Ahmed Efendi (875/1470), Hocasâde (ö. 893/1488), Kestelî (ö. 901/1495), Kemalpaşazâde (ö. 940/1534), Beyâzîzâde Ahmed Efendi (ö. 1098/1687), Dâvûd-i Karsî (ö. 1169/1756), Gelenbevî (ö. 1205/1791), Yeni İlm-i Kelam Dönemi, Abdüllatif Harpûtî, İzmirli İsmail Hakkı, Ömer Nasûhî Bilmen, Arapgirli Hüseyin Avni, Hüseyin Atay, Bekir Topaloğlu.

TIB 319 Arap Dili ve Belagati:

Dersin Amacı: Öğrencilere, Cahiliyye ve İslâmi Dönem Arap Belâğati hakkında temel bilgileri kazandırmak.